
PROYECTO: ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DE ESPACIOS
PUBLICOS E INSTALACIONES ASTILLERO II

Nº EXPD. 5276/2019

PUESTO: PEON DE OBRA

ESPECIFICO TRANSVER ITINERIOS
Datos 

Econom.
responsabil 
familiares

TOTAL 
CONCURSO

NOTA 
examen 

Valor 
examen

VALOR 
TOTAL

ALVAREZ BLANCO JUAN CARLOS 0,2 1,25 0 8 2 11,45 6,94 41,64 53,09
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO 0 1 2 4 0 7 7,28 43,68 50,68
ARCE HERREROS JUAN ANTONIO NP 0 NP
BORJA DUAL ENRIQUE 0 0 0 12 3 15 3,74 22,44 37,44
CASTANEDO LOPEZ PRUDENCIO NP 0 NP
CASTILLO COBO CARLOS 12 2,5 0 12 0 26,5 10 60 86,5
CERRADA ALONSO JOSE MARIA 0 4,5 2 12 0,5 19 3,88 23,28 42,28
CURIEL CORDERO MANUEL NP 0 NP
ESCAGEDO CADELO RAFAEL NP 0 0 4 0 4 NP
HERNANDEZ HERNANDEZ MARCO ANTONIO 0 0 0 12 2 14 4,08 24,48 38,48
IZQUIERDO OJEDA VICTOR MANUEL 12 0 0 4 0 16 4,9 29,4 45,4
LOMBANA ROLDAN ANGEL ANTONIO 0 0 2 12 0,5 14,5 2,38 14,28 28,78
LOZANO ALONSO RAMON 0 1,75 2 0 0 3,75 4,56 27,36 31,11

APELLIDOS Y NOMBRES

FORMACION SITUACION PERSONAL

LOZANO ALONSO RAMON 0 1,75 2 0 0 3,75 4,56 27,36 31,11
MIGUEL GONZALEZ JULIO CESAR 0 1 2 12 0 15 7,62 45,72 60,72
PAZ SAN ROMAN ABEL 0 0 0 8 0 8 7,62 45,72 53,72
PEREZ BUEZO MANUEL 0 0,25 2 12 2,5 16,75 7,96 47,76 64,51
RAMOS SALGADO RAUL 0 0 0 12 3 15 NP
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 0 0,75 2 2 0 4,75 4,22 25,32 30,07
SANTAMARIA PUENTE RICARDO 0 2 2 4 1 9 6,94 41,64 50,64
SUAREZ AGUDO PEDRO MANUEL 0 0 0 12 0 12 3,06 18,36 30,36
TOP BABACAR BABACAR 0 0 0 12 12 6,94 41,64 53,64
TRUEBA MARTINEZ MARIA YOLANDA NP 0 NP
VARGAS GABARRI MARCOS 0 0 0 12 1 13 5,44 32,64 45,64
VAZQUEZ ALVAREZ JOSE ODILO NP 0 0 0
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SELECCIONADOS
CASTILLO COBO CARLOS
PEREZ BUEZO MANUEL
MIGUEL GONZALEZ JULIO CESAR
PAZ SAN ROMAN ABEL
TOP BABACAR BABACAR
ALVAREZ BLANCO JUAN CARLOS

RESERVAS
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO 1R
SANTAMARIA PUENTE RICARDO 2R
VARGAS GABARRI MARCOS 3R
IZQUIERDO OJEDA VICTOR MANUEL 4R
CERRADA ALONSO JOSE MARIA 5R
HERNANDEZ HERNANDEZ MARCO ANTONIO 6R
BORJA DUAL ENRIQUE 7R
LOZANO ALONSO RAMON 8R

LAS PERSONAS SELECCIONADAS DEBERAN ACUDIR VIERNES DÍA 29 DE 
NOVIEMBRE DE 2019  A LAS 11:00H. AL AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO 1ª 

PLANTA
PROVISTAS DE: D.N.I. , TARJETA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Y CUENTA 

BANCARIA

LOZANO ALONSO RAMON 8R
SUAREZ AGUDO PEDRO MANUEL 9R
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 10R
LOMBANA ROLDAN ANGEL ANTONIO 11R


